
 

 

Obozy językowe 2024 

HISZPANIA Barcelona 

ATJ Lingwista ▪ Biuro Obsługi Klienta: ul. Pruszkowska 6A, 02-118 Warszawa  

tel.: 22 636 76 56, 22 629 09 88 ▪ lingwista@lingwista.org.pl  

WWW.LINGWISTA.COM.PL 

Międzynarodowe obozy językowe 

hiszpańskiego z młodzieżą hiszpańską 

stanowiącą 60% uczestników!  

 

Cena od: 11 999  PLN / 2 tyg. + przelot i program 
 

Wyjazd z opiekunem 
 

 
 
Wyjazd grupowy z opiekunem z Warszawy 
30.06-13.07.2024 
 
Wyjedź na letni obóz językowy do Hiszpanii i mieszkaj oraz 
baw się na zajęciach pozalekcyjnych z hiszpańskimi 
rówieśnikami, którzy stanowią aż 60% uczestników obozu! 
To idealna okazja, aby wypróbować swoje umiejętności 
językowe w praktyce, a przy okazji poznać język potoczny 
oraz zwyczaje hiszpańskiej młodzieży. W tym roku 
proponujemy wspólny wyjazd z opiekunem do Barcelony. 
Możliwe są także wyjazdy samodzielne do innych miast 
takich jak: Madryt, Malaga, Marbella, Salamanka i Walencja! 
W programie wycieczki kulturoznawcze oraz gry i zabawy, a 
jeśli to dla Was mało, można zapisać się na dodatkowe 
zajęcia sportowe: tenis, koszykówka, jazda konna oraz 
treningi piłkarskie. 
 
Centrum Barcelony będzie świetną destynacją dla 
obozowiczów, którzy chcą przeżyć niesamowitą przygodę w 
samym sercu miasta w klimacie śródziemnomorskich plaż. 
Centrum miasta kryje wiele zakątków, które znajdują się na 
wyciągnięcie ręki! 
 
 

Rodzicom, którzy chcieliby pojechać wspólnie z dziećmi, 
dajemy również możliwość wybrania kursu językowego 

lub pojechania na wypoczynek! Zakwaterowanie daje 
możliwość zamieszkania z dzieckiem lub osobno, z dala 
od kampusu dzieci. 
 
OPIS SZKOLY: Szkoła w Barcelonie należy do 

renomowanej sieci szkół położonych na terenie całej 
Hiszpanii oraz Ameryki Łacińskiej, oferujących kursy dla 
dzieci i dorosłych. Posiadaja akredytacje Instytutu 
Cervantesa oraz CEELE, są członkami NAFSA, ALTO, AATSP, 
UNION LATINA, AEEM, AMACFE, FEDELE, AECAE. 
 

NAUKA W SZKOLE: Hiszpański lub angielski 

20 lekcji w tygodniu języka hiszpańskiego lub angielskiego. 
Nauka prowadzona jest na wszystkich poziomach 
zaawansowania, w grupach międzynarodowych, liczących 
maksymalnie 15 osób. Każda lekcja trwa 45 minut. Przydział 
do grup odbywa się na podstawie testu kwalifikacyjnego 
pierwszego dnia w szkole. Podczas zajęć nacisk położony jest 
na praktyczne wykorzystanie znajomości języka. Szkoła 
zapewnia zestaw bezpłatnych materiałów do nauki. Kurs 
zakończony jest egzaminem i otrzymaniem certyfikatu. 
 

Wiek: 11-18 lat 

Lekcje: grupy międzynarodowe 

Kurs: 20 lekcji w tygodniu 

Zakwaterowanie: Kampus  

Wyzywienie: 3 posiłki dziennie 

Dostępne: Wyjazd Parent & Child 
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BARCELONA CENTRUM  wiek 14-18 lat 

 
 
BARCELONA CENTRO:  Dzięki dogodnej lokalizacji obozu 

w samym centrum w słynnej dzielnicy Gracia na 
skrzyżowaniu dróg Passeig de Gracia oraz Diagonal, 
uczniowie mają okazję zobaczyć najatrakcyjniejsze miejsca 
w Barcelonie, znajdujące się zaledwie parę minut pieszo od 
szkoły. Do dyspozycji uczniów na terenie szkoły znajduje się: 
siłownia, sala gier oraz sala kinowa. Zapewniony jest dostęp 

do sieci Wi-Fi na terenie całego kampusu. Grupy zwykle 
składają się w 60% z uczniów z całego świata, a 40% 
stanowią Hiszpanie. 
 
ZAKWATEROWANIE: (od niedzieli do soboty)  

Kampus: przestronne pokoje jedno i dwu-osobowe z 
prywatnymi łazienkami. 

 
PROGRAM:  

Przykładowy program: 

BARCELONA Tydzień 1 Tydzień 2 

Poniedziałek Zwiedzanie gotyckiej dzielnicy i nowoczesna trasa 
architektoniczna Barcelony 

Zwiedzanie unikatowego jarmarku Boquería 

Wtorek Wolne popołudnie Wolne popołudnie 

Środa Hiszpania i Ameryka Łacińska  - zajęcia Zwiedzanie Montjuic 

Czwartek Wolne popołudnie Wolne popołudnie 

Piątek Hiszpańska muzyka Plaża 

Sobota Całodniowa wycieczka do Tossa del Mar wyjazd 

Niedziela odpoczynek  

 
Program pozalekcyjny organizowany przez szkołę. Program 
obozów letnich w Hiszpanii został zaprojektowany tak, aby 
zapewnić, że nigdy nie będzie nudno od momentu 
obudzenia się obozowiczów do momentu pójścia spać. 
 
Po porannych zajęciach językowych, popołudnia i wieczory 
są wypełnione różnorodnymi zajęciami, z których wszystkie 
są dostosowane do wieku, wzbogacające i zabawne! 
Program zajęć na obozie letnim dzielimy na cztery kategorie: 
 
Kreatywność - nasi obozowicze czerpią inspirację z zajęć 
artystycznych i rzemieślniczych skupionych na hiszpańskich 
artystach, takich jak Picasso czy Dalí, warsztatów 
magicznych, muzykoterapii i jam session, hiszpańskich lekcji 
gotowania, tańca flamenco, warsztatów teatralnych, 
wyzwań fotograficznych i nie tylko. 
 

Przywództwo - uczestnicy współpracują ze sobą, stawiając 
czoła zabawnym wyzwaniom, od pokojów ucieczki po 
polowanie na padlinożerców w całym mieście; 
eksperymenty naukowe po tajemnicze gry; wieczory z 
ciekawostkami po odwieczny klasyk obozów letnich, 
Capture the Flag. 
 
Solidarność - Wkład w lokalną społeczność i kontakt z naturą 
to ważne doświadczenia edukacyjne dla dzieci i nastolatków. 
Obozowicze będą mogli uczyć się o recyklingu, sprzątaniu 
plaż i innych naturalnych środowisk, sadzeniu nasion, 
wędrówkach i piknikach w otoczeniu przyrody. 
 
Gwarantowana zabawa - obozowicze mają szansę 
zrelaksować się z nowymi przyjaciółmi podczas pokazów 
talentów, występów flash mob, wieczorów filmowych na 
świeżym powietrzu, obserwacji gwiazd i wieczorów 
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tematycznych z konkursami kostiumowymi. 
 
Ponadto różne zabawy i gry sportowe jak siatkówka, piłka 
nożna, itp. 
 
Podczas 2-tygodniowego pobytu, pojedziemy na 1 
całodniową wycieczkę i 2 półdniowe.  

PRZELOT: Przelot grupowy z opiekunem z Warszawy. 

Transfer z lotniska do miejsca zakwaterowania w cenie. 
 
OPIEKA: Młodzież podczas pobytu jest pod opieką 

polskiego opiekuna oraz kadry szkoły. 

 

 

 

CENA:  11 999 PLN + program + przelot 

 
 
Dodatkowe opcje sportowe w Madrycie: 

Opcja dodatkowa Liczba godzin przez 2 tyg. Cena za 2 tygodnie 

Piłka nożna 16 godzin 1 175 PLN 
Tenis 12 godzin 1 260 PLN 

Watersports 8 godzin 1 450 PLN 
 

 

 

OPCJE DODATKOWE: 

Obóz podstawowy obejmuje różnorodne codzienne zajęcia. 
Jednak obozowicze pragnący zdobyć dodatkową wiedzę, lub 
doświadczyć jeszcze więcej zabawy, mogą wybierać spośród 
szerokiej gamy opcjonalnych zajęć.  
 

• Sporty wodne - Barcelona  

Złap falę... Twojej przyszłości! Latem najlepiej cieszyć się 
wodą. Dlatego oferujemy naszym obozowiczom możliwość 
wypróbowania różnorodnych sportów wodnych. Po 
nauczeniu się podstawowych technik, wykorzystamy je w 
praktyce, w zabawnych grach i wyzwaniach.  
 

• Tenis 

Sięgnij po puchar... jak prawdziwy mistrz! Tenis to jeden z 
najbardziej kompletnych rodzajów ćwiczeń. Nasze lekcje są 
przeznaczone zarówno dla uczniów rozpoczynających naukę 
sportu, jak i tych, którzy mają już za sobą pewne 
doświadczenie. Początkujące osoby nauczą się 
podstawowych zamachów, poznając jednocześnie zasady 
gry. Zajęcia na poziomie średnio-zaawansowanym będą 
skupiały się na doskonaleniu zamachów, serwów i smagów. 
Nasi wykwalifikowani trenerzy poprowadzą uczniów przez 
proces zmiany punktu ciężaru ciała, różne typy chwytów i 
najlepsze sposoby ataku z różnych pozycji, od tylnej części 

kortu do siatki. Nasze lekcje tenisa w Madrycie odbywają się 
na kortach tenisowych kampusu. 
 

• Piłka nożna 
Najlepsi strzelcy... biegnijcie za piłką! Piłka nożna to 
najpopularniejszy sport w Hiszpanii i na całym świecie; bez 
niej żaden obóz letni w Hiszpanii nie byłby kompletny! 
Zakochanie się w tym sporcie to świetny sposób, aby wraz z 
międzynarodowymi przyjaciółmi praktykować język 
hiszpański podczas ćwiczeń. Młodzi piłkarze poznają różne 
techniki i zastosują je w praktyce podczas meczów z 
rówieśnikami. Nasi wyspecjalizowani trenerzy dostosowują 
lekcje do wieku i umiejętności każdego kampera, od 
początkującego do zaawansowanego. Dzięki temu młodzi 
ludzie, którzy chcą zostać kolejnymi Maradoną lub Messim, 
mogą maksymalnie wykorzystać lato, doskonaląc swoje 
umiejętności. Dzięki tej aktywności nasze obozy zapewniają 
uczniom coś więcej niż tylko zabawę: oferujemy lekcje, na 
których uczymy taktyki sportowej i techniki. Obozowicze 
będą stanowić część wielokulturowego zespołu, ćwiczyć 
zdrową rywalizację i dowiedzą się, jak uprawianie sportu 
pomaga nam zachować zdrowie. Bez wątpienia lekcje piłki 
nożnej są wspaniałym doświadczeniem, które można dodać 
do zajęć językowych.  
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CENA OBEJMUJE: 

• Opłata rejestracyjna szkoły 

• Kurs językowy: 20 lekcji w tygodniu 

• Zakwaterowanie 13 noclegów 

• Wyżywienie: 3 posiłki dziennie 

• Transfer lotniskowy 

• Opieka kadry hiszpańskiej i polskiego opiekuna 

• Ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Materiały do nauki 

• Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
 

 

DODATKOWO PLATNE: 

• Przelot ok. 1600 zł 

• Program 150 EUR / 2 tygodnie 

• Opcje dodatkowe – cena za 2 tygodnie: 
o Sporty wodne 1450 zł 
o Tenis 1260 zł 
o Paddle tenis 1175 zł 
o Piłka nożna 1175 zl 

• Możliwość dopłaty do wyższych kwot ubezpieczenia i 
rozszerzenie o choroby przewlekłe 

• Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji z wyjazdu liczone 
% od wartości umowy bez opłaty w walucie obcej za 
program: 
o KR standardowe 3% 
o KR z rozszerzeniem o zachorowanie na COVID19 

oraz kwarantannę przed wyjazdem 4,5% 

 
 
 

INFORMACJE PRAKTYCZNE:  

wyjeżdżająca na kurs powinna zabrać ze sobą dowód osobisty lub paszport, kostium kąpielowy, ręcznik, krem z filtrem, 
ubrania sportowe.   
 
W Hiszpanii jest ta sama godzina co w Polsce. 
 
SUGEROWANE KIESZONKOWE: 150-200 EUR na 2 tygodnie 


